
6-11Katalog č. 14 Bližší informace si vyžádejte u společnosti Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o., nebo na www.stranskyapetrzik.cz

ROZVADĚČE SE ZPĚTNOU KLADKOU

Rozvaděče se aktivují po najetí vačky jedním směrem. Vačka musí kladku 
přejet a uvolnit. Při návratu vačky se kladka sklopí a rozvaděč nebu-
de aktivován. Rozvaděče se zpětnou kladkou se používají v obvodech 
s pneumatickým řízením a všude tam, kde je nutné získat pouze jeden 
signál o tom, že byl vykonán nějaký pohyb. K dispozici jsou v provedení 
3/2 v klidu uzavřeném i otevřeném a 5/2.

Tento rozvaděč obsahuje pryžové těsnicí prvky.

Objednací kódy
Velikost připojení G1/8“ G1/4“
Rozvaděč 3/2 NC 
(v klidu uzavřený) 2532 2190 0400 0001 2532 2190 0600 0001

Rozvaděč 3/2 NO 
(v klidu otevřený) 2532 2190 0400 0003 2532 2190 0600 0003

Rozvaděč 5/2 2552 2190 0400 0001 2552 2190 0600 0001

Rozměry
Rozvaděč 3/2 Rozvaděč 5/2

GA- 
Připojení

A2 B C2 
min-max

C3 D E F G H I L* M N1 Q T

G1/8“ 88 46 5-8 10 27 4,3 28 8,8 23 6 23(18) 31 19 36 16
G1/4“ 111 60 5-8 12 35 5,3 35 11,5 30 8 30(25,5) 40 26 46 20

*) Údaje před závorkou platí pro typ NO, údaje v závorce platí pro typ NC

Velikost připojení G1/8“ G1/4“
Průtok [Nl/min] 740 (3/2 NO), 815 (3/2 NC), 540 (5/2) 950 (3/2 NO i NC),  970 (5/2)
Pracovní tlak [MPa] 0 až 1,0
Pracovní teplota [oC] -5 až +70
Ovládací síla [N] 30 (3/2), 15 (5/2) 53 (3/2), 24 (5/2)
Médium upravený stlačený vzduch
Hmotnost [kg] 0,10 (3/2), 0,13 (5/2) 0,20 (3/2), 0,21 (5/2)


